
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/358/2022 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) art. 7  ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Strzyżowskiego uchwałą nr 
209/2022 z dnia 13 października 2022 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na działkach o nr ewid.: 

1) 1315 w miejscowości Babica, 

2) 1020/2, 1019 i 1162/1 w miejscowości Babica, 

3) 318/3 w miejscowości Babica, 

4) 591, 588/8, 670 w miejscowości Czudec, 

5) 600 w miejscowości Zaborów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czudec, a kontrolę nad jej realizacją powierza się 
Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Szela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4571



Uzasadnienie

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,
a stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Przedmiotowe drogi stanowią
własność Gminy Czudec. Uznanie ich jako dróg gminnych pozwoli zapobiec likwidacji przejazdów
kolejowo-drogowych odpowiednio w km 13,409; 16,635; 17,215; 20,766 i 24,060 linii kolejowej nr
106 relacji Rzeszów Główny – Jasło, które w związku z modernizacją infrastruktury kolejowej
i dostosowaniem do zaleceń zawartych w § 93 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia
20 października 2015 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1744 ze zmianami), z dnia 20 października 2015 r.,
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz
bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie, muszą znaleźć się w ciągu dróg publicznych.

Zarząd Powiatu Strzyżowskiego uchwałą nr 209/2022 z dnia 13 października 2022 r. pozytywnie
zaopiniował zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych.

Wójt Gminy

Andrzej Ślipski

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4571


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-01T13:16:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




